

Oleśnica, 04 grudnia 2020r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Zakup 2 sztuk ciągników rolniczych

**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA
zwanej dalej siwz**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2019r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem dotyczącym zakupu 2 szt. ciągników rolniczych, chciałbym dowiedzieć się czy możliwy jest udział w przetargu, jeżeli moc oferowanej maszyny wynosi 74,3KM? W przygotowanym przez Państwa SIWZ, widnieje zapis mówiący o tym, że ciągnik musi posiadać moc min. 75KM. Oferowane przez nas maszyny spełniają wszystkie pozostałe wymagania lecz ich moc znamionowa wynosi zaledwie 0,7KM mniej niż opisana w SIWZ. Czy w związku z tak niewielką i nie wpływającą na funkcjonalność maszyn różnicą możemy wystartować w organizowanym przez Państwa przetargu i czy nasza potencjalna oferta zostanie wzięta przez Państwa pod uwagę?

Odpowiedź:

Minimalne wymagania dotyczące ciągników zostały opisane w SIWZ.

Pytanie 2:

Mając na uwadze obowiązek obciążenia tylnych kół obciążnikiem min. 2 x 100kg zwracam się z zapytaniem czy zamawiający dopuszcza zaproponowanie felg pełnych spawanych, które mają większą wytrzymałość, nośność i stabilność?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza felgi pełne spawane z obciążnikami kół tylnych min. 2 x 100kg.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie komfortowej, klimatyzowanej, ogrzewanej i wentylowanej kabiny 4 słupkowej z szeroko otwieranymi w pełni przeszklonymi drzwiami z dużą widocznością z uchylną szybą tylną ale bez uchylnych szyb bocznych i bez szyberdachu?

Odpowiedź:

Minimalne wymagania dotyczące kabiny to ogrzewanie i wentylacja oraz uchylne szyby boczne i szyberdach. Zamawiający dopuszcza kabinę wentylowaną, ogrzewaną z klimatyzacją i uchylną szybą tylną.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie ciągnika z rejestracją na 1 osobę bez fotela dla pasażera lub z fotelem dla pasażera (niehomologowanym) bez pasa bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem SIWZ wymagana jest rejestracja ciągnika na 2 osoby – fotel pasażera z pasem bezpieczeństwa oraz oferowane ciągniki muszą posiadać aktualną homologację zgodnie z wymogami przewidzianymi w przepisie art. 70b i nast. Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym.

Powyższe wyjaśnienia siwz stanowią integralną część siwz i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Oleśnicy

Krzysztof Górecki

Sprawę prowadzi:
Magdalena Mikutel-Bednarek
e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

